
OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110, obcina@jezersko.si 
 
 
 
Številka: 030-0024/2018-10 
Datum: 15.4.2019 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 
JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MATIJE 
VALJAVCA PREDDVOR  
 

PRAVNA PODLAGA: 41. in 42. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – 
popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 
49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj)  

7. in 16. člen Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
13/18-UPB) 

7. in 15. člen Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 
05/17) 

PRIPRAVLJALEC: Marko Šifrar 

NAMEN: Sprejem 

PREDLAGATELJ: Župana Občin Preddvor in Jezersko, Rok Roblek in Andrej Karničar 

POROČEVALEC: Predstavnik OŠ Matije Valjavca Preddvor 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Občini Jezersko in Preddvor sta ustanoviteljici Javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor (v 
nadaljevanju Zavod). V sestavo Zavoda sodijo Osnovna šola Matije Valjavca 
Preddvor, Podružnični šoli Kokra in Jezersko ter enote vrtcev Storžek v 
Preddvoru, Čriček na Beli in Palček na Jezerskem. Zavod ima naslednje organe: 
Svet zavoda, ravnatelj, strokovni organi ter Svet staršev.  

Obravnavane spremembe in dopolnitve Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor (v 
nadaljevanju Odlok) se spreminjajo v delu organov Zavoda. Dosedanji organ 
Svet staršev, se s spremembo razdeli v Svet staršev šole in Svet staršev vrtca.  

Pobuda razdelitve je bila podana na seji Sveta staršev, s strani predstavnikov 
staršev vrtca.  

Vodstvo šole je preverilo na MIZŠ ali je taka oblika delovanja sveta staršev 
možna oz. zakonita. Po pridobitvi pozitivnega odgovora s strani MIZŠ, se je 
pobuda obravnavala na  seji Sveta zavoda, dne 28. 9. 2018. Svet zavoda je 
spremembo Odloka obravnaval pozitivno. 

 



Sprememba Odloka v 17. členu ne bo vplivala na organizacijo in finančno 
poslovanje šole in vrtca pri njej. 

PRILOGE: Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor. 

Sklep Sveta zavoda 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Matije Valjavca Preddvor. 

 
 
Župan Občine Jezersko 
Andrej Karničar  

  



PREDLOG 
Na podlagi 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in 116. člena Statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 13/18-UPB) in 7. in 15. člena Statuta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/17) sta Občinski svet Občine Preddvor na 4. seji dne 27.3.2019 
in Občinski svet Občine Jezersko na __. Redni seji dne __ sprejela 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor 
 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Matije Valjavca 
Preddvor (Uradno glasilo občine Preddvor, št. 4/2013 in Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 3/12, v 
nadaljevanju: odlok) se v 17. členu spremeni četrta alineja in doda peta alineja, tako da se po novem 
glasi: 
 
»Zavod ima naslednje organe: 
- Svet zavoda, 
- ravnatelj, 
- strokovni organi, 
- Svet staršev šole, 
- Svet staršev vrtca. 
Zavod ima lahko tudi druge organe, katerih delovno področje, sestava in način izvolitve oziroma 
imenovanja je določena v pravilih zavoda.« 
 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor in Uradnem 
vestniku Občine Jezersko, uporabljati pa se začne s 1. 9. 2019. 
 
 
Številka: 007-0001/2009-odl261/13    Številka: __ 
Datum: 27. 3. 2019      Datum: __ 
  
  
Rok Roblek       Andrej Karničar 
Župan Občine Preddvor      Župan Občine Jezersko 




